[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛООЗЕРСКИЙ»

Воскресенского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

От 29  августа   2014 г.

№ 236/24

Об утверждении графика работы избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области  для проведения досрочного голосования на выборах Главы и депутатов Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области, назначенных на 14 сентября 2014 года

В соответствии со статьей 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 59.1  Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», избирательная комиссия муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области

РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области  для проведения досрочного голосования на выборах Главы и депутатов Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области, назначенных на 14 сентября 2014 года (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области Ланину М.В.

Председатель

избирательной комиссии

Ланина М.В.

Секретарь
          избирательной комиссии

          Алимкова Л.Ю.
Приложение к решению

Избирательной комиссии муниципального

образования «Городское поселение Белоозерский»

Воскресенского муниципального района

Московской области
№ 236/24 от 29 августа 2014 г

График работы
 избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области  для проведения досрочного голосования на выборах Главы и депутатов Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области, назначенных на 14 сентября 2014 года

Избирательная  комиссия муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области в период с 03 сентября 2014 года по 13 сентября  2014 года ежедневно осуществляет рассмотрение заявлений и проводит досрочное голосование избирателей, которые по уважительной причине (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, выполнение государственных и общественных обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные причины - статья 65 Федерального закона N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации") не смогут принять участие в голосовании на избирательном участке, где они внесены в список избирателей.

В рабочие дни  избирательная комиссия муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области работает в период с 16 часов до 20 часов, в выходные дни - в период с 10  часов до 14  часов.
	Контактные телефоны: 8 496 44 51 183
	Избирательная комиссия муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области